
  Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé    Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé   Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé

Sborový oznamovatel
Srpen 2017

Pravidelná setkání:
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

Během prázdnin neprobíhají:
• dorostový klub Poutníci
• páteční skupinka
• mládež

29.7. - 5.8. 2017 Letní dorostový tábor
„Výprava k pólu“, Radnická Hájovna 
(u Rokycan)

Ne 6.8.2017 památka Večeře Páně

Ne 3.9.2017 křestní shromáždění lom u
K.Lázní 10:00 svědectví proběhnou 20.8.
po shromáždění v Lázních;

10.9.2017 památka Večeře Páně; vyprošení 
požehnání do nového školního roku

Sborový oznamovatel
Srpen 2017

Pravidelná setkání:
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

Během prázdnin neprobíhají:
• dorostový klub Poutníci
• páteční skupinka
• mládež

29.7. - 5.8. 2017 Letní dorostový tábor
„Výprava k pólu“, Radnická Hájovna 
(u Rokycan)

Ne 6.8.2017 památka Večeře Páně

Ne 3.9.2017 křestní shromáždění lom u
K.Lázní 10:00 svědectví proběhnou 20.8. po 
shromáždění v Lázních;

10.9.2017 památka Večeře Páně; vyprošení 
požehnání do nového školního roku

Sborový oznamovatel
Srpen 2017

Pravidelná setkání:
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

Během prázdnin neprobíhají:
• dorostový klub Poutníci
• páteční skupinka
• mládež

29.7. - 5.8. 2017 Letní dorostový tábor
„Výprava k pólu“, Radnická Hájovna
(u Rokycan)

Ne 6.8.2017 památka Večeře Páně

Ne 3.9.2017 křestní shromáždění lom u
K.Lázní 10:00 svědectví proběhnou 20.8. po 
shromáždění v Lázních;

10.9.2017 památka Večeře Páně; vyprošení 
požehnání do nového školního roku



  Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé    Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé   Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé

   S předstihem...:

   1.10.2017 díkůvzdání KD Bezdružice;
   dopolední shromáždění 10:00,
   odpoledne 14:30

   Pozvánky:

   24. - 26.8.2017 Festival United, Vsetín
   (www.festivalunited.cz)

   27.8.2017 setkání reemigrantů v Trpístech
   14:00 na hřišti

   Úvody k modlitbám K.Lázně:

   6.8. Steklý Michal
   13.8. Kvasnička Petr
   20.8. Novák Horst
   27.8. Artimová Jiřina
   10.9. Artim Jiří

   Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
   tel.: 606391590
   email: bjb.tepla@tiscali.cz
   www.bjbtepla.cz

   S předstihem...:

   1.10.2017 díkůvzdání KD Bezdružice;
   dopolední shromáždění 10:00,
   odpoledne 14:30

   Pozvánky:

   24. - 26.8.2017 Festival United, Vsetín
   (www.festivalunited.cz)

   27.8.2017 setkání reemigrantů v Trpístech
   14:00 na hřišti

   Úvody k modlitbám K.Lázně:

   6.8. Steklý Michal
   13.8. Kvasnička Petr
   20.8. Novák Horst
   27.8. Artimová Jiřina
   10.9. Artim Jiří

   Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
   tel.: 606391590
   email: bjb.tepla@tiscali.cz
   www.bjbtepla.cz

   S předstihem...:

   1.10.2017 díkůvzdání KD Bezdružice;
   dopolední shromáždění 10:00,
   odpoledne 14:30

   Pozvánky:

   24. - 26.8.2017 Festival United, Vsetín
   (www.festivalunited.cz)

   27.8.2017 setkání reemigrantů v Trpístech
   14:00 na hřišti

   Úvody k modlitbám K.Lázně:

   6.8. Steklý Michal
   13.8. Kvasnička Petr
   20.8. Novák Horst
   27.8. Artimová Jiřina
   10.9. Artim Jiří

   Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
   tel.: 606391590
   email: bjb.tepla@tiscali.cz
   www.bjbtepla.cz

http://www.bjbtepla.cz/
http://www.bjbtepla.cz/
http://www.bjbtepla.cz/

